

Będzin, dn. 15.02.2021 r.

Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu  
Samorządowa Instytucja kultury Miasta i Gminy Myślenice  
Myślenice

Dotyczy: zakupu i sukcesywnej dostawy chemii basenowej oraz produktów czyszczących powierzchni dla Krytej Pływalni Aquarius MOKiS przy ul. Ogrodowej 19 w Myślenicach

W związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym na zakup i sukcesywną dostawę chemii basenowej oraz produktów czyszczących powierzchni dla Krytej Pływalni Aquarius MOKiS przy ul. Ogrodowej 19 w Myślenicach, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poz. Nr 5 oraz poz. Nr 15 w Formularzu ofertowym.

1. Poz. Nr 5 Stabilizowany roztwór ditlenku chloru, zawierający chloran (III) sodu, ARMEX 5 wraz z aktywatorem produktu ARMEX 5, który zawiera kwas cytrynowy 35g/100g produktu MEXACID, koncentraty. Pakowane w pojemnikach po 5 kg – ilość 50 kg.

Proszę o sprecyzowanie ilości. Armex 5 + aktywator = 10 kg , czy wobec powyższego ma to być 5 kpl?, czy też 10 kpl?

2. Poz. Nr 15 Preparat do czyszczenia i pielęgnacji stali szlachetnej, zawartość benzyny 50-90-% np. Alustal.

Proszę o doprecyzowane opakowania jednostkowego, czy to ma być butelka ze spryskiwaczem , czy może być produkt w opakowaniu 5 l lub np. 2 l? bez spryskiwacza? Taka informacja jest bardzo ważna ze względu na cenę jednostkową produktu, butelka ze spryskiwaczem jest dużo droższa , od zwykłego kanistra.

Z poważaniem

Myślenice 16.02.2021

Dotyczy: zakupu sukcesywnej chemii basenowej oraz produktów czyszczących powierzchnie dla Krytej Pływalni Aquarius MOKiS przy ul. Ogrodowej 19 w Myślenicach.

W związku z Państwa pismem wyjaśniamy poz. Nr5 oraz poz. Nr 15 w formularzu ofertowym, z związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym na zakup i sukcesywna dostawę chemii basenowej oraz produktów czyszczących powierzchnie.

1. Poz. Nr 5

**Armex 5 + aktywtor** = 10 kg, ilość 50 kg, a więc **5 kompletów**.

2. Poz. Nr 15

Preparat do czyszczenia i pielęgnacji stali szlachetnej, zawartość benzyny 50-90% np. Alustal lub równoważny

**12l = 12 sztuk po 1 litrze, butelka ze spryskiwaczem.**

Z poważaniem

Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu  
Kierownik Krytej Pływalni

*mgr Dominika Cuprjan*